
UCHWAŁA Nr 426/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na gruncie będącym w trwałym 

zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Gębicach. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wycinkę łącznie 7 sztuk drzew z gatunku: wiąz pospolity - szt. 2, 
klon pospolity - szt. 1, sosna – szt. 2 oraz świerk pospolity – szt. 2 rosnących na gruncie 
działki nr 515/3 położonej w obrębie Gębice gmina Czarnków, będącej przedmiotem 
trwałego zarządu Domu Pomocy Społecznej w Gębicach.  

§ 2. Wyraża się zgodę na wykorzystanie pozyskanego drewna jako drewno opałowe do 
kominka w budynku rehabilitacji znajdującego się na terenie Domu Pomocy Społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gębicach.  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 426/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko –Trzcianeckiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gębicach pismem nr DPS-IV.0206.240.2021 z dnia  

24 listopada 2021 roku zwróciła się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

o wyrażenie zgody na wycinkę 7 sztuk drzew rosnących na terenie działki nr 515/3 położonej 

w obrębie Gębice gmina Czarnków będącej przedmiotem trwałego zarządu jednostki. 

Drzewa są w złym stanie fitosanitarnym, są stare i spróchniałe, stanowią realne zagrożenie 

dla budynku głównego DPS, gdzie zamieszkuje najwięcej podopiecznych. Ponadto część z 

nich koliduje z wykonaniem zadania inwestycyjnego w postaci siłowni zewnętrznej przy DPS. 

W zamian za usunięte drzewa, dokonane będą nasadzenia zastępcze 7 szt. drzew z gatunku 

lipa drobnolistna.  

Drewno pozyskane z wycinki wykorzystane zostanie na potrzeby własne jednostki, jako 

drewno opałowe do kominka znajdującego się w budynku rehabilitacji. 

Zgoda właściciela gruntu, na którym rośnie drzewo jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 

wycinkę.   

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

 

 


